



توافق ایران و عراق برای افزایش مبادلات تجاری تا 20 میلیارد دلار

«ایران و عراق توافق کردند سطح مبادلات تجاری دو کشور را تا سقف 20 میلیارد دلار افزایش دهند.»

#171&؛ ایران و عراق توافق کردند سطح مبادلات تجاری دو کشور را تا سقف 20 میلیارد دلار افزایش دهند.»

به گزارش ایرنا محمدرضا رحیمی در سفر خود به عراق در گفت‌وگو با خبرنگاران با اعلام این خبر افزود: مذاکرات سازنده و مفیدی بین ایران و عراق در مورد گسترش بیش از پیش روابط دو کشور و افزایش روزافزون سطح همکاری‌های تهران - بغداد صورت گرفت.

رحیمی در مورد رایزنی‌های صورت گرفته با مقامات ارشد عراقی برای افزایش تعداد زوار و فراهم شدن امکانات مناسب برای آنان گفت: دولت عراق اعلام کرده که با این موضوع موافق بوده و به دنبال ایجاد زیرساخت‌ها و فراهم کردن امکانات رفاهی است.

وی همچنین از توافق صورت گرفته با نخست‌وزیر عراق برای عفو و آزادی ایرانیانی که بدون مجوز قانونی برای زیارت عتبات عالیات و اماکن مقدسه به این کشور سفر کرده‌اند خبر داد.

دیدار با آیت‌الله‌العظمی سیستانی

معاون اول رئیس‌جمهوری در دومین روز از سفر خود به عراق، روز پنجشنبه وارد شهر مقدس نجف اشرف شد و با آیت‌الله علی سیستانی از مراجع تقلید دیدار و گفت‌وگو کرد.

به گزارش ایرنا، رحیمی در این دیدار ضمن تاکید بر ضرورت گسترش بیش از پیش همکاری‌های دو کشور دوست و مسلمان ایران و عراق، در مورد موضوعات مهم دوجانبه، منطقه‌ای و بین‌المللی با این مراجع عالی‌قدر شیعیان بحث و گفت‌وگو کرد.

دیدار با رئیس‌جمهوری عراق

معاون اول رئیس‌جمهوری ایران که در راس یک هیات عالی‌رتبه سیاسی - اقتصادی در بغداد به سر می‌برد با رئیس‌جمهوری عراق هم دیدار و بر تعمیق روابط دو کشور تاکید کرد.

در جریان دیدار محمدرضا رحیمی با **#171&** جلال طالبانی که در محل کاخ ریاست جمهوری عراق انجام شد، دو طرف ضمن گفت‌وگو در باره مسائل مربوط به روابط دوجانبه، به بحث و بررسی در زمینه مهم‌ترین تحولات منطقه‌ای و بین‌المللی پرداختند.

رحیمی توسط نورالمالکی نخست وزیر این کشور مورد استقبال قرار گرفت و با وی به گفت‌وگو و مذاکره پرداخت. معاون اول رئیس‌جمهوری در دیدار با وزیر خارجه عراق هم تاکید کرد: تهران هیچ محدودیتی برای گسترش روابط و ارتقای سطح همکاری‌ها با بغداد قایل نیست.

محمدرضا رحیمی که در راس یک هیات عالی‌رتبه به بغداد سفر کرده است عصر چهارشنبه در دیدار با هوشیار زیباری وزیر خارجه عراق اعلام کرد که ایران و عراق ظرفیت‌های فراوانی برای گسترش همکاری‌ها دارند.

در این دیدار **#171&**؛ هوشیار زیباری وزیر خارجه عراق هم با ابراز خرسندی از توافقات حاصل شده در جریان سفر هیات ایرانی به بغداد گفت: معتقدیم هر چقدر رایزنی‌ها میان دو کشور افزایش یابد اهداف مشترک آنها سریع‌تر محقق خواهد شد.